
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

ул. им. Кондратенко Н.И., 2 г. Краснодар, 350063,  

тел./факс 8(861) 268-45-69 
_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 
02.10.2023                                                                                           №    85                                                                                         

 

 

Об открытии платных  дополнительных образовательных услуг, не 

относящихся  к основным видам  деятельности, оказываемых 

муниципальным автономным дошкольным   образовательным 

учреждением муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

 

 

В     соответствии с постановлением  администрации    муниципального                      

образования    город      Краснодар   от      25.01.2022г.     №       186   «Об 

утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящихся к основным      видам    деятельности»,   оказываемые     

муниципальным автономным   дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 94», официально опубликованного на сайте 

администрации муниципального образования город Краснодар, на основании 

Устава МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 94» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть с 02.10.2023 платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности на период с 02.10.2023г. – 

31.05.2024г. по следующему направлению: 

 

Образовательные услуги: 

➢ Обучение по программе «По дорожке к школе» (5 - 6 лет). 

 

2.Нечаевой Валентине Михайловне, заместителю заведующего сформировать 

списки о зачислении детей в группы по платным дополнительным 



образовательным услугам, не относящимся к основным видам деятельности 

(приложение № 1). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                К.В. Клочкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

ул. им. Кондратенко Н.И., 2 г. Краснодар, 350063,  

тел./факс 8(861) 268-45-69 

 

                                                                                           Приложение № 1 к 

приказу от 02.10.2023г. 

 

О зачислении детей в группы по платным дополнительным 

образовательным услугам, не относящихся к основным видам 

деятельности: 

обучение по программе «По дорожке к школе» (5-6лет) 

 

1. Группа № 1 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата рождения Дни недели Время 

1 Абдурахманов Ирасхан 

Эльбрусович 

25.07.2018   

2 Борисенко Полина 

Викторовна 

13.03.2018   

3 Сиренко София 

Тарасовна 

10.10.2018 Вторник, четверг 15:40-16:05 

4 Владимирец Владимир 

Александрович 

19.03.2018   

5 Матяско Полина 

Никитична 

20.05.2018   

6 Севостьянов Максим 

Витальевич 

04.10.2018   

 

 

     2. Группа № 2 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата рождения Дни недели Время 

1 Писаревский Павел 

Юрьевич 

29.12.2018г.   

2 Кондратьева Мария 

Константиновна 

19.12.2017 Вторник, четверг 16:15-16:40 

3 Сахарова Кира 

Дмитриевна 

28.11.2018   

4 Бусырев Павел 

Романович 

20.02.2018   



5 Гильманов Мирон 

Рамилевич 

01.05.2018   

6 Дементьева Анна 

Алексеевна 

17.10.2018 02.10.2023  

 

Закрепить за детьми педагога дополнительного образования Дахину 

Светлану Владимировну. 

 

 

 

 

 

     Заведующий                                                                К.В. Клочкова 

 

 


		2023-12-22T17:55:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"




